[image: ]

[bookmark: _GoBack]REQUERIMENTO Nº 191/2018

Assunto: Solicita informações sobre despesas com alugueis no âmbito do Poder Executivo Municipal.

Senhor Presidente,

                        CONSIDERANDO, que em vista as declarações do Exmo. Sr. Prefeito Municipal, sobre a grave crise financeira da Prefeitura.

REQUEIRO, nos termos regimentais e após ouvido o Douto e Soberano plenário, que seja oficiado a PREFEITURA MUNICIPAL DE ITATIBA, à Secretaria Competente a fim de que informe:

1) Quantos imóveis são locados em favor do Poder Público Municipal? Qual a localização e destinação? Qual o valor individualizado de cada locação?
2) Quantos contratos de locação foram realizados ou prorrogados por essa administração?
3) Quantos e quais contratos de locação foram encerrados nessa administração?

		SALA DAS SESSÕES, 09 de maio de 2018.

SÉRGIO LUIS RODRIGUES
Vereador – PPS

image1.png
PROTOCOLO 1385/2018 - 08/05/2018 13:55